
pag. 1 

 

 

 
 
 

ARPA PUGLIA 
Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione 

dell’Ambiente 
Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
 

Determinazione n.65/2022 

 

 

 

OGGETTO: dott. Vincenzo CAMPANARO: rimborso spese per missioni mesi di Luglio e Novembre  2022. 

 

 Vista la L.R. n. 6 del 22/01/1999; 

 

 Vista la L.R. n. 38 del 30/12/1994; 

 

 Vista la Deliberazione del Direttore Generale n.  399 del 12/05/2009 di delega, a tutti gli effetti di legge, 

ad adottare le Determinazioni finali relative a provvedimenti amministrativi rientranti nelle specifiche 

competenze; 

 

Sulla base di conforme istruttoria espletata da  (dott.ssa FALCO Angela  - Coll.re Amm.vo Prof.le) della U.O.  

Servizio Gestione Risorse umane, il Dirigente dott. Alessandro ROLLO,  che attesta la legittimità e conformità del 

presente provvedimento alla vigente normativa regionale e nazionale, nella data di sottoscrizione del presente atto,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA ADOTTATO 
 

la seguente determinazione 

 

 

 
 

 

 



pag. 2 

 

Premesso che: 
 

 con deliberazione del Direttore Generale n. 10 del 12/01/2011 è stato stabilito che le spese sostenute 

per viaggi e missioni da parte dei Direttori Generale, Scientifico e Amministrativo, vengano liquidate 

dal Servizio Gestione Risorse Umane; 

  il dott./Ing. Vincenzo CAMPANARO,  Direttore Scientifico   di questa Agenzia giusta D.D.G. n. 

337/2019,  ha effettuato le seguenti missioni: 

- 12/07/2022 Taranto: Incontro “Commissione Parlamentare Ecomafie –Bonifiche per Taranto”; 

- Dal 08 al 10 Nov 2022 Rimini:  partecipazione ad  “Ecomondo 2022”.  

  

Vista e richiamata  la seguente normativa:  

 L.R. n. 1/2011, art. 11,  che disciplina le spese per missioni applicabile anche a questa Agenzia in 

forza del richiamo di cui all’art. 1 comma 4 della medesima Legge Regionale; 

  D. P. G. R. n. 631/2011 art. 6 attuativo di tale legge; 

 

Viste ed esaminate  le richieste di rimborso spese presentate dal Direttore Scientifico, corredate dai 

documenti giustificativi, acquisiti agli atti dal Servizio Gestione Risorse Umane  con il num. prot 55287 del 

04/08/2022 e num. prot. 78745 del 18/11/2022; 

 

Ritenuto  pertanto, di dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute dal dott. Ing. Vincenzo 

CAMPANARO nei limiti previsti dalla vigente normativa di legge e contrattuale e qui di seguito specificate: 

- spese per pasti:         €138,60 

- spese per alloggio:       €326,00 

- spese varie (bus, taxi ecc)      €=13,00 

Totale          €477,60 

DETERMINA 

 
per quanto esposto in premessa, di:  

 

 LIQUIDARE al dott. Ing. Vincenzo CAMPANARO, Direttore Scientifico di questa Agenzia 

giusta deliberazione del Direttore Generale  n. 337/2019, la somma di €477,60  a titolo di rimborso 

spese sostenute per aver effettuato le seguenti missioni: 

-  12/07/2022 Taranto: Incontro “Commissione Parlamentare Ecomafie –Bonifiche per Taranto”; 

- Dal 08 al 10 Nov 2022 Rimini:  partecipazione ad “Ecomondo 2022”.  

 

 

DARE ATTO che la somma suindicata verrà rimborsata con la prima busta paga utile; 



pag. 3 

 

 
DARE ATTO  che la spesa riveniente dal presente atto è imputata al conto economico n. conto 733.100.00050 

“Rimborso spese per  Direttore Scientifico”; 

 

 

CENTRO DI COSTO (Codice) CENTRO DI COSTO (Descrizione) 

12020909.000 Direzione Scientifica – Costi comuni 

 

 

Il Dirigente della Struttura, nel sottoscrivere  il presente atto, dichiara   che la   somma di   €477,60 

 

(€quattrocentosettantasette/60) viene imputata ai seguenti conti: 

 

ESERCIZIO 2022 

 

Conto Economico n.733.100.00050 “Rimborso spese per  Direttore Scientifico” per €477,60# 

 
 

L’Istruttore del provvedimento Dott.ssa Angela Falco 

Il Dirigente Responsabile Dott. Alessandro Rollo 

 
 

 

 

 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul 
sito istituzionale per il periodo della pubblicazione. 
Il numero di repertorio generale dell’atto e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, contenuto nella cartella 
compressa della Sezione “Albo Online”, che costituisce parte integrante della determina. 
 

 


		2023-01-12T16:42:45+0000
	FALCO ANGELA


		2023-01-26T07:48:06+0000
	ROLLO ALESSANDRO




